EDITAL Nº148/2019

MARIA DE LURDES DE OLIVEIRA CASTANHEIRA, DRA., Presidente da Câmara Municipal de

Góis, torna público, que no Edital nº 121/2019, datado de 26.11.2019, onde constam

as deliberações com eficácia externa tomadas na reunião de Câmara de 26.11.19, foi

constatado um erro na deliberação do assunto: OBRAS PARTICULARES/JAN LALAND.

Assim, e como adenda ao Edital nº121/2019, datado de 26.11.19, consigna-se que,

onde se lê, “Deliberado, por unanimidade, aprovar os projetos de arquitetura e de

especialidades”, deve-se ler, “Deliberado por unanimidade aprovar o projeto de

arquitetura.”

O presente edital irá ser afixado nos lugares públicos habituais.

Paços do Concelho de Góis, 03 de dezembro de 2019

A Presidente da Câmara Municipal

(Maria de Lurdes de Oliveira Castanheira, Dra.)

		2019-12-05T13:05:43+0000
	Portugal
	Maria de Lurdes de Oliveira Castanheira